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Ponad 40 tysięcy na pracownię informatyczną w Garbatce – Letnisko

Mazowiecki Program Dofinansowania Pracowni Informatycznych i Językowych został uruchomiony
w tym roku po raz pierwszy. Projekt cieszył się bardzo dużym zainteresowaniem. Wpłynęło aż 251
zgłoszeń.  Dziś  umowy  w  tej  sprawie  podpisał  wicemarszałek  Rafał  Rajkowski  oraz  Teresa
Fryszkiewicz wójt gminy Garbatka-Letnisko.

–  Stawiamy na rozwój  kompetencji  niezbędnych na współczesnym rynku pracy.  Nauka
języków obcych i swobodne poruszanie się w świecie nowoczesnych technologii są kluczowe
w  edukacji  dzieci  i  młodzieży.  Aby  ułatwić  im  przyswajanie  wiedzy  z  tych  dziedzin,
dofinansujemy  stworzenie  nowych  pracowni   oraz  zakup  profesjonalnego  sprzętu.
Zainteresowanie programem było bardzo duże, co najlepiej pokazuje jak potrzebne są tego
typu programy – mówi wicemarszałek Rafał Rajkowski.

Planowany  budżet  na  realizację  programu  wynosił  pierwotnie  5  mln  zł.  W  czerwcu  radni
województwa mazowieckiego zatwierdzili do dofinansowania 115 projektów. Podczas wrześniowego
posiedzenia sejmiku zatwierdzono kolejnych 137 projektów, przeznaczając na ten cel z budżetu
Mazowsza dodatkowe 6 mln zł.  Oznacza to, że wszystkie zgłoszone w naborze projekty zostaną
zrealizowane, a wartość dofinansowania to 11 mln zł.

– Cieszę się, że otrzymaliśmy wsparcie finansowe, które pozwoli stworzyć jeszcze lepsze
warunki  do  nauki  i  rozwoju  naszych  dzieci.  Dzięki  wsparciu  województwa  stworzymy
całkowicie  nową  pracownię  komputerową  w  Publicznej  Szkole  Podstawowej  Garbatce-
Letnisko – dodaje Teresa Fryszkiewicz

https://www.garbatkaletnisko.pl/ponad-40-tysiecy-na-pracownie-informatyczna-w-garbatce-letnisko/


Przyznane  środki  mogą  zostać  przeznaczone  na  modernizacje  i  tworzenie  nowych  pracowni
informatycznych  i  językowych,  zakup  sprzętu  komputerowego  czy  oprogramowania.  Dzięki
programowi dzieci i młodzież zyskają lepszy dostęp do nowoczesnych rozwiązań informatycznych i
dydaktycznych, a także będą zdobywać nowe umiejętności.


